令和４年７月２８日

保護者各位

那覇市立鏡原中学校

校 長 仲間 丈二

（公印省略）

「第２回進路学習会（先輩に学ぶ）」の中止および「進路学習会」の訂正について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

現在生徒たちは、中体連夏季総合体育大会を終え、毎日勉強に、部活動に励んでいる

ところです。

さて、見出しの件についてですが、本校では９月２日（金）に総合的な学習の時間に

本校の卒業生を招き、「第２回進路学習会（先輩に学ぶ）」を予定しておりました。しか

し、昨今のコロナ感染の状況を鑑み、中止にしたいと思います。何卒ご理解のほど宜し

くお願い致します。その日は那覇国際高校と那覇高校への学校訪問を申し込んでおり、

実施する予定となっております。

また、年間行事予定表の９月１５日（木）に「進路学習会」が記載されていますが誤

りですので訂正をお願い致します。急な変更及び訂正により、ご迷惑をおかけしました

ことをお詫び致します。

なお、１０月２１日（金）の「入試説明会」は実施する予定です。こちらの説明会に

おいて入試についての説明を行います。日が近づきました、あらためて公文にてお知ら

せ致します。よろしくお願い致します。

今後、コロナ感染の状況によっては、日程または内容の変更、あるいは中止もあります。そ

の際にはお知らせいたしますので、ご理解とご了承のほどよろしくお願い致します。